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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel5][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel2][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937 и ЕМБС 4065573 и седиште на ул.Васил Иљоски бр.3, засновано на извршната исправа Нотарски акт – Изјава за уредување на права и обврски на потписници на меници со извршни клаузули ОДУ број 1034/2023 од 20.12.2023 година на Нотар Дејан Павлоски од Скопје, против должник-трасант/акцептант Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги КРМЗОВ-МР ДООЕЛ Струмица од Струмица со ЕДБ 4027013518548 и ЕМБС 6875440 и седиште на ул.Мајка Тереза бр.8 и должник-авалист Друштво за трговија и услуги увоз - извоз ДИАНИТА ДООЕЛ Струмица од Струмица со ЕДБ 4027992107839 и ЕМБС 4467949 и седиште на ул.Прохор Пчињски бр.9, (по барање за извршување Друштво за трговија и услуги ДИАНИТА ДООЕЛ Струмица со седиште на ул.Мајка Тереза бр.8), за спроведување на извршување во вредност 207.066.656,00 денари на ден 28.11.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети, сопственост на должникот Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги КРМЗОВ-МР ДООЕЛ Струмица од Струмица и тоа:
	Ред.
Бр.
	Опис
	Производител
	Тип/модел/
димензии
	Год. на пр.
	Кол.
	Един.
цена/
EUR
	Вкупна цена/
EUR

	1. 5
	КЛИМА УРЕД
	Rolls
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 12
	КЛИМА УРЕД
	ROLLS
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 25
	КЛИМА УРЕД
	ROLLS
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 28
	КЛИМА УРЕД
	ROLLS
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 32
	КЛИМА УРЕД
	ROLLS
	/
	/
	2
	50
	100

	1. 35
	ВИТРИНА ЗА ПОСЛУЖУВАЊЕ НА ХРАНА СО ЛАДНА И ТОПЛА КУПКА СО  ВГРАДЕН УРЕД ЗА ЛАДЕЊЕ И ТОПЛЕЊЕ НА ХРАНА
	/
	ДОЛЖИНА ОД 420 СМ,
	/
	1
	1.250
	1.250

	1. 37
	РАБОТНА МАСА ОД КУЈНА СО ПЛОТНА 
	/
	270Х108 СМ
	/
	1
	125
	125

	1. 38
	ВГРАДЕНА ПЛОТНА СО 4 РИНГЛИ
	BOSCH
	/
	/
	1
	87,5
	87,5

	1. 39
	ВГРАДНИ ФУРНИ
	/
	/
	/
	2
	100
	200

	1. 40
	ЕЛЕМЕНТ ЗА КУЈНА ДОЛЕН СО 6 ВРАТИЧКИ И 8 ФИОКИ 
	/
	ДОЛЖИНА ОД 430 СМ,
	/
	1
	550
	550

	1. 41
	ГОРЕН ЕЛЕМЕНТ ОД КУЈНА- СОСТАВЕН ОД 8 ВЕРТИКАЛНИ ПРЕГРАДИ
	/
	ДОЛЖИНА ОД 430 СМ
	/
	1
	500
	500

	1. 42
	ДВОКРИЛЕН ФРИЖИДЕР
	SAMSUNG
	/
	/
	1
	315
	315

	1. 43
	СТАЛАЖИ ЗА ХРАНА ОД ИНОКС
	/
	/
	/
	2
	75
	150

	1. 44
	КЛИМА УРЕД
	ROLLS
	/
	/
	2
	50
	100

	1. 60
	КЛИМА УРЕДИ-ИНВЕРТЕР
	YORK
	/
	/
	2
	50
	100

	1. 66
	КЛИМА УРЕД-ИНВЕРТЕР
	YORK
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 75
	КЛИМА УРЕД-ИНВЕРТЕР
	YORK
	/
	/
	2
	50
	100

	1. 92
	КЛИМА УРЕД
	YORK
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 95
	КЛИМА УРЕД
	YORK
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 103
	КЛИМА УРЕДИ
	ROLLS
	/
	/
	2
	50
	100

	1. 114
	КЛИМА УРЕД
	ROLLS
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 123
	КЛИМА УРЕДИ
	ROLLS
	/
	/
	2
	50
	100

	1. 131
	КЛИМА УРЕДИ-ИНВЕРТЕР 
	YORK
	/
	/
	2
	50
	100

	1. 144
	КЛИМА УРЕД
	YORK
	 
	/
	1
	50
	50

	1. 160
	КЛИМА УРЕДИ –ИНВЕРТЕР
	YORK
	 
	/
	2
	50
	100

	1. 165
	КЛИМА УРЕД
	ROLLS
	 
	/
	2
	50
	100

	1. 182
	КЛИМА УРЕД
	ROLLS
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 197
	КЛИМА УРЕДИ
	ROLLS
	/
	/
	2
	50
	100

	1. 205
	КЛИМА УРЕД
	ROLLS
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 213
	КЛИМА УРЕД
	ROLLS
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 220
	КЛИМА УРЕД
	ROLLS
	/
	/
	1
	50
	50

	1. 230
	КЛИМА УРЕДИ
	ROLLS
	/
	/
	2
	50
	100

	1. 234
	КЛИМА УРЕДИ, ROLLS
	ROLLS
	/
	/
	2
	50
	100

	1. 238
	КЛИМА УРЕДИ
	ROLLS
	/
	/
	3
	50
	150

	1. 246
	ТРИ ЕДНОГРАДНИ КРАНОВИ МОНТИРАНИ НА ПОПРЕЧНИ ГРЕДИ ВО ХАЛАТА
	GÜRALP
	10 M.T.
	Јули 2009
	1
	21.875
	21.875



со вкупна вредност од 27.052,50 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање, согласно чл.110 став 2 од ЗИ.

     Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис.

Продажбата ќе се одржи на ден 23.12.2025 година во 11.30 часот во просториите на Извршител Зорица Симиќ од Скопје, ул. Пролет бр.11А/1-5.
Напомена: Подвижните предмети содржани во Заклучок за втора продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр.2029/2025 од 28.11.2025 година на Извршител Зорица Симиќ, кои се поставени во недвижноста, а заради запазување на функционалната целина се продаваат заедно со недвижноста содржана во Заклучок за втора усна јавна продажба И.бр.2030/2025 од 28.11.2025 година на извршител Зорица Симиќ, за која е закажана продажба на ден 23.12.2025 година во 10.00 часот.

Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на трансакциска сметка со број 210076994090253 која се води кај НЛБ банка АД Скопје на име на Извршител Зорица Симиќ.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна согласност од извршителот.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
							          					

                                                                                                                                  И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]                  Зорица Симиќ


Д.-на: должникот/заложен должник 
           заложен доверител
           архива на извршител
                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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